
AB-11.345 “RIO MADERA” TEMPORADA 2024/25 JABALI CAZA EN MANO. 

PATERNA DE MADERA 

 

 

OCTUBRE 2024 
 

-DIA 12 SABADO: 
 

17 EL ESTRECHO.LA YESERA.PRAO LA CUMBRE (413 HA). 

1 CERRO DE JUAN CANO Y LOS CATALMEREJOS (488 HA). 

14 PICO CHORREAERO.EL MASEGOSILLO (342 HA). 
 

 
-DIA 19 SABADO: 

 

21 LOS COLLADOS (533 HA). 

3 SOLANA DEL RÍO MENCAL A CASA NUEVA (356 HA). 
 

7 SIERRA DE VERACRUZ.SOLANA DEL PUERTO.LA DEHESA (546 HA). 
 

 
-DIA 26 SABADO: 

 

13 CALAR DE LA OSERA.ESPINERAS Y PALANCARES (495 HA). 
 

4 SOLANA DE LA CASA ROSA. LA SERREZUELA (290 HA). 
 

-DIA 27 DOMINGO: 
 
9 LA ATALAYA.LA TORNERA (523 HA). 
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AB-11.345 “RIO MADERA” TEMPORADA 2024/25 JABALI CAZA EN MANO. 

PATERNA DE MADERA 

 

 

NOVIEMBRE 2024 
 

-DIA 2 SABADO: 
 

12 PERINES. MORRO OLIVAS Y ENCEBRICO (403 HA). 

15 LA SOLANA HOYA DEL PINO (377 HA). 
 

 
-DIA 3 DOMINGO: 

 

2 CERRO DE LA MUDA (343 HA). 
 
 
 

-DIA 9 SABADO : 
 

20 LA CUMBRE (250 HA). 

11 CERRO LA PEGUERA. LAS PERALTAS (240 HA). 
 

 
-DIA 10 DOMINGO: 

 

5 UMBRIA DE LA CASA ROSA (278 HA). 
 

 
-DIA 16 SABADO: 

 

18 CORRAL DE LA TERESA (512 HA). 

6 CERRO DEL BAÑADERO. SOLANA RIO MADERA (340 HA). 
 

 
-DIA 23 SABADO: 

 

1 CERRO DE JUAN CANO Y LOS CATALMAREJOS (488 HA). 

24 UMBRÍA RIO MADERA-PEÑALTA (465 HA). 
 

 
-DIA 24 DOMINGO: 

 

19 SOLANA DE LOS TAJONES. CERRO LA ERA (478 HA). 
 

 
-DIA 3 0  SABADO: 

 

17 EL ESTRECHO. LA YESERA. PRAO LA CUMBRE (413 HA). 

3 SOLANA DEL RÍO MENCAL A LA CASA NUEVA (356 HA). 

10 UMBRIA DE LA VENTA DIMAS Y C. DE LA ACEBERA (381 HA) 
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AB-11.345 “RIO MADERA” TEMPORADA 2024/25 JABALI CAZA EN MANO. 

PATERNA DE MADERA 

 

 

 
 
 

DICIEMBRE 2024 
 

-DIA 6 VIERNES: 
 

12 PERINES. MORRO OLIVAS Y ENCEBRICO (403 HA). 
21 LOS COLLADOS (533 HA). 

 

 
+DIA 7  SABADO: MONTERIA: 22_UMBRÍA RÍO MENCAL.SERREZUELA (392 HA). 
           23_UMBRIA DEL MOLINO. RÍO MENCAL (283 HA). 
  

 

 
-DIA 14 SABADO: 

 

2 CERRO DE LA MUDA (343 HA). 
13 CALAR DE LA OSERA. ESPINERAS Y PALANCARES (495 HA). 

18 CORRAL DE LA TERESA (512 HA). 
 

 
-DIA 21 SABADO: 

 

14 PICO CHORREAERO. EL MASEGOSILLO (342 HA). 

9 LA ATALAYA. LA TORNERA (523 HA). 
 

 
-DIA 22 DOMINGO: 

 

24 UMBRÍA RIO MADERA –PEÑALTA (465 HA). 
 

 
-DIA 28 SABADO: 

 

3 SOLANA DEL RÍO MENCAL A LA CASA NUEVA (356 HA) 

7 SIERRA DE VERACRUZ. SOLANA DEL PUERTO.LA DEHESA (546 HA). 

20 LA CUMBRE (250 HA). 
 
 

-DIA 29 DOMINGO: 
 

10 UMBRIA DE LA VENTA DIMAS Y C. DE LA ACEBERA (381 HA). 
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AB-11.345 “RIO MADERA” TEMPORADA 2024/25 JABALI CAZA EN MANO. 

PATERNA DE MADERA 

 

 

ENERO 2025 
-DIA 4 SABADO: 

 

16 CERRO DEL PIMPOYAR.EL BATÁN (350 HA). 

19 SOLANA DE LOS TAJONES. CERRO LA ERA (478 HA). 

 
-DIA 5 DOMINGO: 

 

25 CORTIJO LA TUERTA-LAS CORZAS (465 HA). 

1 CERRO DE JUAN CANO Y LOS CATALMAREJOS (488 HA). 

 

-DIA 6 LUNES FESTIVO: 
 
6 CERRO DEL BAÑADERO. SOLANA RÍO MADERA (340 HA). 

 
 

-DIA 11 SABADO: 
 

11 CERRO LA PEGUERA. LAS PERALTAS (240 HA). 

18 CORRAL DE LA TERESA (512 HA). 

5 UMBRÍA DE LA CASA ROSA (278 HA). 
 

 
-DIA 18 SABADO: 

 

2 CERRO DE LA MUDA (343 HA). 
13 CALAR DE LA OSERA. ESPINERAS Y PALANCARES (495 HA). 
21 LOS COLLADOS (533 HA). 

 
-DIA 19 DOMINGO: 

 

7 SIERRA DE VERACRUZ.SOLANA DEL PUERTO. LA DEHESA (546 HA.) 

15 LA SOLANA HOYA DEL PINO (377 HA). 
 

24 UMBRIA RIO MADERA-PEÑALTA (465 HA). 
 

 
-DIA 25 SABADO: 

 

10 UMBRIA DE LA VENTA DIMAS Y C. DE LA ACEBERA (381 HA). 

9 LA ATALAYA. LA TORNERA (523 HA). 
 

-DIA 26 DOMINGO: 
 

4 SOLANA DE LA CASA ROSA. LA SERREZUELA (290 HA). 
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AB-11.345 “RIO MADERA” TEMPORADA 2024/25 JABALI CAZA EN MANO. 

PATERNA DE MADERA 

 

 

FEBRERO 
 

-DIA 1 SABADO: 
 

1 CERRO DE JUAN CANO Y LOS CATALMEREJOS (488 HA). 
16 CERRO DEL PIMPOYAR.EL BATÁN (350 HA). 

20 LA CUMBRE (250 HA). 
 

 
-DIA 2 DOMINGO: 

 

6 CERRO DEL BAÑADERO.SOLANA RÍO MADERA (340 HA). 
 

 
-DIA 8 SABADO: 

 

2 CERRO DE LA MUDA (343 HA). 

14 PICO CHORRAERO. EL MASEGOSILLO (342 HA). 

19 SOLANA DE LOS TAJONES. CERRO LA ERA (478 HA). 
 

 
-DIA 9 DOMINGO: 

 

15 LA SOLANA HOYA DEL PINO (377 HA). 
 

 
+DIA 15 SABADO: MONTERIA 8_LA CABEZA SOLANA Y UMBRIA (446 HA) 

 

 
-DIA 16 DOMINGO: 

 

4 SOLANA DE LA CASA ROSA. LA SERREZUELA (290 HA). 
17 EL ESTRECHO. LA YESERA. PRAO LA CUMBRE (413 HA). 
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